



## 2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Receptor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	00.211.504/0001-50
<b>Nome:</b>	CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
<b>Conta de débito:</b>	0893 / 003 / 00503445-1

<b>Histórico do Pagamento:</b>	PG BLOQTO
<b>Representação numérica do código de barras:</b>	34191.0900 80293.172063 14535.363000 2 678420000309375
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	

<b>Data do Vencimento:</b>	28/03/2019
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	28/03/2019
<b>Valor Nominal do Boletto:</b>	0,00
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Pago (R\$):</b>	3.093,75
<b>Identificação do Pagamento:</b>	CARNES

<b>Data/hora da operação:</b>	28/03/2019 14:01:55
-------------------------------	---------------------

<b>Código da operação:</b>	000327727
<b>Chave de segurança:</b>	3KQRZXL1TAG35ALF

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



# MAIA ALIMENTOS LTDA EPP

Rua JOAQUIM CAMARGOS, 089  
 Agua Branca - CONTAGEM - MG  
 Fone: (31)3393-2783 CEP: 32371-030  
 maiaalimentos@gmail.com

## DANFE

Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**

Nº 000.031.944  
 Série 001  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3119 0365 3280 0700 0182 5500 1000 0319 4410 0031 9441

Consulta de autenticidade no portal da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193236348110 21/03/2019 14:24:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento quando o produto esteja

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1867649230050

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

65.328.007/0001-82

### DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ / CPF

00.211.504/0001-50

DATA DA EMISSÃO

21/03/2019

ENDEREÇO

Rua DAS PAINEIRAS, 1448

BAIRRO / DISTRITO

ELDORADO

CEP

32310-400

DATA DA SAÍDA

21/03/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:11:57

### COPLICATAS

Numero	001
Vencimento	28/03/2019
Valor R\$	3.093,75

### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	1.203,16	VALOR DO ICMS	216,57	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.093,75
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.093,75

### TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				1 - DEST/REM				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
				166,00	166,00			

### DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
87	ALCATRA	02013000	070	5401	KG	40,00	25,99	0,00	1.039,60	404,30	72,77	0,00	18,00	0,00
60	FILET DE PEITO DE FRANGO	02071300	070	5401	KG	20,00	12,99	0,00	259,80	101,04	18,19	0,00	18,00	0,00
16	LOMBO	02013000	070	5401	KG	15,00	11,99	0,00	179,85	69,94	12,59	0,00	18,00	0,00
83	MUSCULO DIANTEIRO	02013000	070	5401	KG	21,00	17,00	0,00	357,00	138,84	24,99	0,00	18,00	0,00
132	PA	02013000	070	5401	KG	30,00	17,99	0,00	539,70	209,89	37,78	0,00	18,00	0,00
177	SOBRE COXA FRANGO	02071400	070	5401	KG	20,00	6,99	0,00	139,80	54,37	9,79	0,00	18,00	0,00
119	TILAPIA	03046100	020	5102	KG	20,00	28,90	0,00	578,00	224,78	40,46	0,00	18,00	0,00

Produção em parceria com a  
 Fogo pela Cama: 503445-1  
 Cheque: 327727  
 Contagem, 28 de março de 2019

### CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------------	------

### DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO





341-7

Comprovante de Entrega

Beneficiário <b>MAIA ALIMENTOS LTDA - EPP</b>		Agência / Código Beneficiário <b>0634/53536-3</b>		Motivo de não entrega. (Para uso da empresa entregadora)		
Pagador <b>CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM</b>		Nosso Número <b>109/00029317-2</b>		<input type="checkbox"/> Mudou-se <input type="checkbox"/> Ausente <input type="checkbox"/> Não existe No <input type="checkbox"/> Recusado <input type="checkbox"/> Não procurado <input type="checkbox"/> Endereço insuficiente <input type="checkbox"/> Desconhecido <input type="checkbox"/> Falecido <input type="checkbox"/> Outros (anotar no verso)		
Vencimento <b>28/03/2019</b>	Número do Documento <b>00031944-1</b>	Espécie <b>R\$</b>	Valor do Documento <b>3.093,75</b>		Data    Assinatura	
Recebemos o Título <b>com as características acima</b>					Data do processamento <b>21/03/2019</b>	
Local de pagamento <b>PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO</b>						



341-7

Recibo do Pagador

Beneficiário <b>MAIA ALIMENTOS LTDA - EPP</b>		CNPJ/CPF <b>65.328.007/0001-82</b>	Sacado / Avalista		Vencimento <b>28/03/2019</b>
Endereço Beneficiário / Sacador Avalista <b>Rua JOAQUIM CAMARGOS, 89 LOJA - Água Branca - Contagem/MG 32.371-0</b>					
Nosso Número <b>109/00029317-2</b>	Carteira <b>109/109</b>	Espécie <b>R\$</b>	Quantidade	(x) Valor	Agência / Código do Beneficiário <b>0634/53536-3</b>
Data do Documento <b>21/03/2019</b>	Número do Documento <b>00031944-1</b>	Espécie Documento <b>DM</b>	Aceite <b>Não</b>	Data do Processamento <b>21/03/2019</b>	(=) Valor do Documento <b>3.093,75</b>
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o BENEFICIÁRIO. Cobrar juros de R\$ 7,73 por dia de atraso para pagamento a partir de 29/03/2019 Multa de R\$ 61,88 após o vencimento.					(-) Desconto / Abatimento
					(+) Mora / Multa
					(=) Valor Cobrado

Pagador: **CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM**  
 Endereço: **Rua DAS PAINEIRAS, 1448 - ELDORADO 32.310-4 - Contagem / MG**

CPF / CNPJ: 00.211.504/0001-50

CPF / CNPJ: Código de Baixa

Sacador/Avalista: Recebemos através do cheque número \_\_\_\_\_ do banco  
 Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco sacado.

Autenticação Mecânica  
 Pago pela Conta: 503445  
 Cheque: 327727  
 Contado: 28 de março de 2019



341-7

34191.09008 02931.720631 45353.630002 6 78420000309375

Local de pagamento <b>PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO</b>					Vencimento <b>28/03/2019</b>
Beneficiário <b>MAIA ALIMENTOS LTDA - EPP</b>		CNPJ / CPF <b>65.328.007/0001-82</b>		Agência / Código Beneficiário <b>0634/53536-3</b>	
Data do Documento <b>21/03/2019</b>	Número do Documento <b>00031944-1</b>	Espécie Doc. <b>DM</b>	Aceite <b>N</b>	Data do Processamento <b>21/03/2019</b>	Nosso Número <b>109/00029317-2</b>
Uso do Banco	Carteira <b>109/109</b>	Espécie <b>R\$</b>	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento <b>3.093,75</b>
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o BENEFICIÁRIO. Cobrar juros de R\$ 7,73 por dia de atraso para pagamento a partir de 29/03/2019 Multa de R\$ 61,88 após o vencimento.					(-) Desconto / Abatimento
					(+) Mora / Multa
					(=) Valor Cobrado

Pagador: **CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM**  
 Endereço: **Rua DAS PAINEIRAS, 1448 - ELDORADO 32.310-4 - Contagem / MG**

CPF / CNPJ: 00.211.504/0001-50

CPF / CNPJ:

Código de Baixa

Sacador/Avalista:

Autenticação Mecânica / FICHA DE COMPENSAÇÃO





Contagem, 19 de Março de 2019

À  
CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM  
Rua das Paineiras, nº 1448 – B. Eldorado- Contagem/MG – CEP: 32310-400  
CNPJ: 00.211.504/0001-50 INSC. ESTADUAL: Isenta  
TEL: (31) 3392-9199  
REF.: Orçamento

Prezado Senhor:

Segue abaixo orçamento dos produtos para sua análise:

PRODUTO	UNIDADE	PESO	PREÇO	VALOR TOTAL
SOBRE COXA	Kg	20	R\$6,99	R\$139,80
FILÉ DE PEITO	Kg	20	R\$12,99	R\$259,80
ALCATRA	Kg	40	R\$25,99	R\$1039,60
LOMBO	Kg	15	R\$11,99	R\$179,85
MÚSCULO	Kg	21	R\$17,00	R\$357,00
PÁ MOÍDA	Kg	30	R\$ 17,99	R\$539,70
FILE DE TILÁPIA	Kg	20	R\$28,90	R\$578,00
<b>TOTAL: R\$3093,75</b>				

**ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS**

Aguardamos seu retorno.

Atenciosamente,

  
**65.328.007/0001-82**

**MAIA ALIMENTOS LTDA.**

Rua Joaquim Camargos, n.º 89

Bairro Água Branca - CEP: 32.371-030

**CONTAGEM - MG**

Rua Joaquim Camargos, 89 – Bairro Água Branca – Contagem – MG  
CEP: 32.371-030 – Telefone: (31) 3393-2783



**EMPÓRIO NAZIONALE ALIMENTOS**

Contagem, 19 de Março de 2019

À

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

Rua das Paineiras, nº 1448 – B. Eldorado- Contagem/MG – CEP: 32310-400

CNPJ: 00.211.504/0001-50 INSC. ESTADUAL: Isenta

TEL: (31) 3392-9199

REF.: Orçamento

Prezado Senhor:

Segue abaixo orçamento dos produtos para sua análise:

PRODUTO	UNIDADE	PESO PEDIDO	PREÇO (KG)	TOTAL
SOBRE COXA	KG	20	R\$7,49	R\$149,80
FILÉ DE PEITO	KG	20	R\$13,99	R\$279,80
ALCATRA	KG	40	R\$26,99	R\$1079,60
LOMBO	KG	15	R\$12,49	R\$187,35
MÚSCULO	KG	21	R\$17,99	R\$377,79
PÁ MOÍDA	KG	30	R\$ 14,50	R\$435,00
FILE DE TILÁPIA	KG	20	R\$29,99	R\$599,80
<b>TOTAL:R\$3109,14</b>				

**ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS**

Rua dos Aimorés, nº388, Funcionários, Belo Horizonte

CNPJ: 13.314.746/0001-11

  
EMPÓRIO NAZIONALE  
CARNES LTDA  
CNPJ: 13.314.746/0001-11



## DON CHURRASCO BOUTIQUE DE CARNES LTDA - ME

Contagem, 19 de Março de 2019

À

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

Rua das Paineiras, nº 1448 – B. Eldorado- Contagem/MG – CEP: 32310-400

CNPJ: 00.211.504/0001-50 INSC. ESTADUAL: Isenta


TEL: (31) 3392-9199

REF.: Orçamento

Prezado Senhor:

Segue abaixo orçamento dos produtos para sua análise:

02-420-392/0001-73  
DON CHURRASCO BOUTIQUE DE CARNES LTDA - ME  
AV. WALDYR SOEIRO EMRICH, Nº 2320 - MILIONÁRIOS - BELO HORIZONTE - MG  
TEL: (31) 3392-9199  
E-MAIL: SALES@DONCHURRASCO.COM.BR



### ORÇAMENTO 19/03/2019

Produto	Unidade	Peso	Preço	Valor Final
Alcatra	KG	20	29,99	599,80 R\$
Músculo	KG	20	21,99	439,80 R\$
Pá moida	KG	40	14,99	599,60 R\$
Lombo	KG	15	16,99	254,85 R\$
Sobre coxa	KG	21	7,49	157,29 R\$
Filé de Peito	KG	30	12,99	389,70 R\$
Filé de Tilápia	KG	20	35,90	718,00 R\$
<b>Total</b>				<b>3159,04 R\$</b>

**ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS**

Avenida Waldyr Soeiro Emrich, nº2320, Milionários – Belo Horizonte  
CNPJ: 02.420.392/0001-73